

# Årsredovisning

för

## Skara Skövde Kemtvätt AB

559041-2382

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skara Skövde Kemtvätt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara den 20 maj 2024



Anders Carlsson

2024052204086

# Årsredovisning

för

## Skara Skövde Kemtvätt AB

559041-2382

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Skara Skövde Kemtvätt AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva kemtvätt av kläder och mattor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skara.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskaps årets slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 428	4 013	3 797	3 565
Resultat efter finansiella poster	897	-243	25	-141
Soliditet (%)	52	27	33	27

Omsättningen har ökat på grund av ett antal större kunduppdrag samt en allmän positiv trend.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	223 253	53 159	326 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:		53 159	-53 159	0
Årets resultat			712 219	712 219
Belopp vid årets utgång	50 000	276 412	712 219	1 038 631

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 412
årets vinst	712 219
	<b>988 631</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	688 631
	<b>988 631</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 428 170	4 013 142
Övriga rörelseintäkter		10 181	53 146
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 438 351</b>	<b>4 066 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-105 168	-46 382
Övriga externa kostnader		-1 545 540	-1 420 671
Personalkostnader	3	-2 875 873	-2 515 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-308 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 532 181</b>	<b>-4 291 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>906 170</b>	<b>-225 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 894	420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 183	-17 875
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 289</b>	<b>-17 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>896 881</b>	<b>-242 499</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	308 316
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>308 316</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>896 881</b>	<b>65 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 662	-12 658
<b>Årets resultat</b>		<b>712 219</b>	<b>53 159</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 064

21 664

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 064**

**21 664**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 064**

**21 664**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

30 557

43 920

**Summa varulager**

**30 557**

**43 920**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

589 215

264 662

Övriga fordringar

54 293

106 597

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 431

56 348

**Summa kortfristiga fordringar**

**739 939**

**427 607**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 209 811

716 400

**Summa kassa och bank**

**1 209 811**

**716 400**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 980 307**

**1 187 927**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 996 371**

**1 209 591**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 412

223 253

Årets resultat

712 219

53 159

**Summa fritt eget kapital**

**988 631**

**276 412**

**Summa eget kapital**

**1 038 631**

**326 412**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

125 347

Övriga skulder

44 917

94 648

**Summa långfristiga skulder**

**44 917**

**219 995**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

115 716

Leverantörsskulder

238 896

88 800

Skatteskulder

131 594

49 286

Övriga skulder

325 744

204 082

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 589

205 300

**Summa kortfristiga skulder**

**912 823**

**663 184**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 996 371**

**1 209 591**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 6,67 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 441 000	2 448 121
Försäljningar/utrangeringar		-7 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 441 000</b>	<b>2 441 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 419 336	-2 115 446
Försäljningar/utrangeringar		4 391
Årets avskrivningar	-5 600	-308 281
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 424 936</b>	<b>-2 419 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 064</b>	<b>21 664</b>

Skara Skövde Kemtvätt AB  
Org.nr 559041-2382

6(6)

2024052204092

Skara den 19 mars 2024



Anders Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats

2024-05-16



Peter Sandberg  
Auktoriserad revisor
